
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
                                                                                                             2019-04-03 

 

SPRAWA :  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: USŁUGI INFORMATYCZNE W ZAKRESIE DOTYCZĄCYM 

URZĄDZEŃ FORTIGATE-800C ORAZ FORTIANALYZER-1000D (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.2.2019) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiający 
w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (PZP - Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) oraz pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęła oferta, którą otwarto w dniu 3 kwietnia 2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie 
zamawiającego; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 115 000 PLN brutto, z zastrzeżeniem 
iż to zamówienie jest częścią, o której mowa w art. 32 ust. 4 PZP, a łączna kwota, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia złożonego z dwóch części wynosi 215 250 PLN 
brutto; 

3) w terminie składania ofert, tj. do 3 kwietnia 2019 r. godz. 10:00, ofertę złożył wykonawca: 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Całkowita cena brutto  
(wraz z VAT)   Termin wykonania  Okresy gwarancji  

i warunki płatno ści  
Point Sp. z o.o.  

02-366 Warszawa,  
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7A 

89 175,00 PLN od 2019-04-15  
do 2020-04-14 

wykonawca przyjął 
ISTOTNE POSTANOWIENIA 

UMOWY 

 

 

 

 

 

 


